АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

404200 с. Гмелинка ул. Космача, 56.                                                                      Тел./факс (84493)-48132, qmelinka@yandex.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18.06.2020 года                                                                                       № 42

О внесении изменений в постановление администрации
 Гмелинского сельского поселения от 27.02.2020 №20
 «О внесении изменений в постановление
№ 224 от 21 ноября 2016 года
"О возложении полномочий по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков
 Гмелинского сельского поселения Старополтавского
муниципального района Волгоградской области" (в редакции от 15.10.2018г)

В соответствии с Федеральным законом от 24.04.2020 № 124-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам обеспечения устойчивого развития экономики в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции"

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации  Гмелинского сельского поселения от 27.02.2020 №20  «О внесении изменений в постановление № 224 от 21 ноября 2016 года "О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области" (в редакции от 15.10.2018г) следующие изменения:

1.1 В пункте 3  слова «с 1 июля 2020 года» заменить на слова «с 1 октября 2020 года».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в сети интернет на сайте Гмелинского сельского поселения.

 Заместитель  главы Гмелинского
 сельского поселения                                                                    А.А.Даулетова

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

404200 с. Гмелинка ул. Космача, 56.

Тел./факс (84493)

-

48132,

qmelinka

@

yandex

.

ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

18

.06.

2020

го

да

№

42

О внесении изменений в постановление

администрации

Гмелинского сельского поселения от 27.02.2020 №20

«

О

внесении изменений в постановление

№

224

от

21 ноября 2016

года

"

О

возложении полномочий по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков

Гмелинского сельского

поселени

я

Старополтавского

муниципального района

Волгоградской области

"

(

в редакции от 15.10.2018г)

В соответствии

с

Федеральн

ым

закон

ом

от

24

.04.20

20

№

124

-

ФЗ "

О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам

обеспечения устойчивого развития экономики в условиях ухудшения ситуации в

связи с распространением новой коронавирусной инфекции

"

п о с т а н о в л я

е т

:

1. В

нести

в

постановление администрации

Гмелинского сельского поселения

от 27.02.2020 №20

«О внесении изменений в постановление № 224 от 21 ноября

2016 года "О возложении полномочий по определению поставщиков

(подрядчиков,

исполнителей) для муниципальных заказчико

в

Гмелинского сельского поселения

Старополтавского

муниципального района Волгоградской области" (в редакции от

15.10.2018г)

следующие изменения

:

1.1 В пункте 3  слова «

с

1

июля 2020

года

»

заменить на слова «с 1 октября

2020 года»

.

2.

Обнародовать настоящее

постановление

в установленных местах и

разместить в сети интернет на сайте

Гмелин

ского сельского поселения.

Заместитель  г

лав

ы

Гмелинского

сельского

поселения

А.А.Даулетова